

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:
معرفی شدگان چند برابر ظرفیت کد
رشته‌های دارای شرایط خاص و برنامه زمانی
انجام مراحل مصاحبه آزمون
کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰
صفحه ۸

شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵-ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶ • هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور • سال بیست و ششم شماره ۲۵ • دوشنبه ۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۰ • ۱۶ صفحه

یادداشت

با چه نگرشی پا به دانشگاه می‌گذاریم؟

هفته دفاع مقدس
و یاد و خاطره تمام
شهیدان میهن اسلامه گرامه باد



هفته اول مهرماه:

زمان اعلام نتایج نهایی
آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

به اطلاع متقاضیان آزمون سراسری می‌رساند که با توجه به شرایط فراگیر کرونا در کشور و تعطیلی چند روزه مصوب ستاد ملی کرونا در اوایل شهریور ماه، و ایجاد محدودیت برای تردد بین شهرها و استان‌ها، برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی و آموزش تربیت بدنی و انجام مصاحبه برای متقاضیان رشته‌های دارای شرایط خاص (شامل: دانشگاه‌های شهید مطهری، شاهد، علوم قضایی، صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، علوم پزشکی بقیه... (عج)، علوم پزشکی ارتش، رشته دکتری پیوسته بیوتکنولوژی دانشگاه تهران، رشته مدیریت بیمه اکو دانشگاه علامه طباطبایی، دانشکده غیرانتفاعی رفا، غیر انتفاعی امام رضا (ع) - مشهد، دانشگاه جامع امام حسین (ع)، رشته‌های تحصیلی کاردانی و کارشناسی فوریتهای پزشکی پیش بیمارستانی دانشگاه‌های علوم پزشکی و کدرشته‌های تحصیلی دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی - تهران) طبق برنامه‌ریزی این سازمان در زمان مقرر برگزار نگردید که این موضوع باعث تأخیر در ارسال نتایج به این سازمان شده است. لذا با توجه به موارد فوق، نتایج نهایی آزمون سراسری سال ۱۴۰۰، در هفته اول مهر ماه در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام اسامی پذیرفته شدگان نهایی و معرفی شدگان آزمون کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

صفحه ۷



برای جبران اشتباهات:

عذر خواهی کنید، اما بهانه نیاورید!

صفحه ۴

امروزتان را با دیروزتان مقایسه کنید؛ نه با دیگران!

صفحه ۱۲

اطلاعیه های مهم سازمان سنجش

صفحه ۱۴

تاریخ‌های ثبت‌نام و برگزاری آزمون‌های ورودی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی در سال ۱۴۰۱

نام آزمون	تاریخ ثبت‌نام	تاریخ برگزاری
دکتری (Ph.D)	دوشنبه ۱۴۰۰/۹/۱ تا دوشنبه ۱۴۰۰/۹/۸	جمعه ۱۴۰۰/۱۲/۶
کارشناسی ارشد ناپیوسته	سه‌شنبه ۱۴۰۰/۹/۱۶ تا سه‌شنبه ۱۴۰۰/۹/۲۳	چهارشنبه ۱۴۰۱/۲/۲۸، پنجشنبه ۱۴۰۱/۲/۲۹ و جمعه ۱۴۰۱/۲/۳۰
سراسری	یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ تا یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۷	چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۸، پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۹، جمعه ۱۴۰۱/۴/۱۰ و شنبه ۱۴۰۱/۴/۱۱
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	یکشنبه ۱۴۰۱/۳/۲۹ تا یکشنبه ۱۴۰۱/۴/۵	جمعه ۱۴۰۱/۶/۴
کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی)	سه شنبه ۱۴۰۱/۴/۱۴ تا سه شنبه ۱۴۰۱/۴/۲۱	جمعه ۱۴۰۱/۶/۴



با چه نگرشی یا به دانشگاه می‌گذاریم؟

موانع نظری و عملی دانش‌اندوزی و پژوهش از سوی مسؤولان ذی‌ربط و همین‌طور والدین این جوانان و بها دادن به این نسل آینده‌ساز، که سازنده و پردازنده افق‌ها و چشم‌اندازهای روشن فردای ایران اسلامی هستند، نکته‌ای است مهم که پرداختن به آن، موجب پویایی و شکوفایی متداوم و مستمر مملکت و ملت خواهد شد.

در اینجا می‌توان به نقش خانواده‌ها در اصلاح تصویری که از ساختار «دانشگاه» و چشم‌انداز ورود به آن در ذهن فرزندانمان در سال‌های پایانی دبیرستان وجود دارد اشاره کرد؛ تصویری که هر اندازه درست‌تر و واقع‌بینانه‌تر در اذهان جوانان ما نقش ببندد، به توسعه پایدار دانش و شکوفایی استعدادها خواهد انجامید، و آن وقت است که می‌توان به تصحیح نگرش ملی راجع به ورود به دانشگاه امیدوار بود و به آن اندیشید.

در فرجام این «یادداشت» روی سخن ما با داوطلبان عزیزی است که در این آزمون (کنکور) پذیرفته می‌شوند، و آن نکته که با مخاطبان جوانمان باید در میان بگذاریم، این است که جوانان برومند ما نباید تمام تلاش و کوشش ارزشمند خود را تنها در جهت موفقیت در «کنکور» به منظور ورود به آموزش عالی معطوف نمایند؛ بلکه آنها بسیار بیشتر و پیشتر از آنکه به آمادگی علمی خود برای ورود به دانشگاه بپردازند، یعنی حداکثر در همان سال‌های اول دبیرستان، باید با خود اندیشه کنند و ببینند که به راستی خداوند متعال در ضمیر آنها چه استعدادهایی را به امانت نهاده است، و پس از شناخت این استعدادها، هم در جهت به فعلیت رساندن آنها و هم در جهت همسان‌سازی این استعدادها با نیازهای علمی کشور، که می‌تواند به دست توانای آنها در آینده نزدیک برآورده شود، گام بردارند، و بدانند که پرداختن به این موضوع هنگام ورود به دانشگاه، تا حدودی دیر است، و آن دسته از دانشجویانی که تازه حین فراغت از تحصیل و دانش‌آموختگی، قصد پرداختن به این مهم را دارند، در این زمینه، در مقایسه با افرادی که هنگام ورود به دانشگاه به این نکته می‌اندیشند، بسیار دیرتر اقدام خواهند کرد که معمولاً نتیجه مطلوبی، نه برای آنان و نه برای جامعه، در بر نخواهد داشت.

موفق باشید

هفته دیگر، اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ از سوی سازمان سنجش اعلام خواهد شد و بدین‌ترتیب، گروهی دیگر از مشتاقان ورود به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، پای در مقطع آموزش دانشگاهی می‌گذارند و به خیل دانشجویان پرشمار کشور می‌پیوندند.

نکته قابل بحث در این مجال آن است که: با کدام نگرش به دانشگاه می‌رویم و آیا ورود به دانشگاه، خود هدف است یا وسیله‌ای برای رسیدن به هدفی برتر و والاتر؟ پیدا کردن پاسخی برای این پرسش، از آنجا مهم است که دیده می‌شود گروهی از پذیرفته‌شدگان آزمون‌های سراسری دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی، قبولی در این نهاد مهم آموزشی را پایان راه می‌دانند، نه آغاز راه، و حداکثر آنکه برخی از افراد این گروه، در پایان تحصیلات دانشگاهی و هنگام فارغ‌التحصیلی به این نتیجه می‌رسند؛ به عبارت دیگر، «وسیله»‌ای به نام قبولی در دانشگاه، برای این افراد به «هدف» تبدیل می‌شود؛ هدفی نهایی که منتهای آرزوی آنهاست و با ورود به این مرکز شکوفایی استعدادها و جست‌وجوی علم و دانش، راه دیگر تمام می‌شود و به مقصد خویش می‌رسند: «پاس کردن» واحدها و چشم‌انتظار پایان تحصیلات شدن و بی‌صبرانه به انتهای راه اندیشیدن؛ غافل از آنکه اگر کسی شور فراگیری دانش و پژوهش در موضوعات یک شاخه از یک رشته خاص را، که مطلوب نظر او نیز هست، داشته باشد، اگر همه عمر خود را نیز شبانه روز برای انجام چنین کاری کنار بگذارد، باز هم وقت کم خواهد آورد؛ چرا که ویژگی بارز و برجسته علم، علاوه بر پویایی و شتاب، بی‌انتهای و نامحدود بودن آن است و نمی‌توان برای آن پایانی را در ذهن تصور کرد.

حال چه باید کرد که ورود به دانشگاه، هدف نباشد و شور و شوق اولیه جوانان ما، که به منظور کسب دانش پای در عرصه آموزش عالی می‌گذارند، چون مشعل فروزانی، از گرما و حرارت همیشگی در جهت به دست آوردن آخرین یافته‌های علمی و پژوهشی در هر یک از شاخه‌های دانش بشری برخوردار بوده و ضمن آن، پایداری داشته و جاودانه باشد؟ پاسخ به این پرسش و پرسش‌های دیگری از این دست، در ذهن نسل جوان ما، و برطرف ساختن

نماز

رسول مکرّم اسلام (ص) فرمودند:
نماز، کلید همه خوبی‌هاست.

کلام امیر المؤمنین (ع)

ای دنیا! از دیده‌ام پنهان شو! به خدا سوگند رامت نشوم که مرا خوار بدانی، و گردن به بندت ندهم تا از این سو بدان سویم کشانی، و سوگند به خدا بر عهده خود می‌گیرم، جز آنکه او نخواهد که در آن ناگزیرم.

امر به معروف و نهی از منکر

حضرت امام جعفر صادق (ع) فرمودند:

هیچ کس نیست در روز قیامت، مگر اینکه آرزو می‌کند که ای کاش امام حسین (ع) را زیارت کرده بودم؛ آن هنگام که می‌بیند با زوّار آن حضرت چه می‌کنند و چقدر نزد خداوند مورد کرامت قرار می‌گیرند.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و ششم، شماره ۲۵، شماره پیاپی ۱۲۴۳
- بیست و نهم شهریور ماه سال ۱۴۰۰
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرای و حرفه‌چینی: پیک سنجش
- شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵-ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk-sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

مبارزه با ویروس کرونا در هر واحد برگزار می‌شود. در این دستورالعمل تأکید شده است که از ظرفیت استادان، به ویژه استادان دانش خانواده و مشاوره، در انتقال پیام‌های لازم به نو دانشجویان در طول ترم، به صورت حداکثری بهره‌گیری شود.

زمان برگزاری مراسم استقبال از نو دانشجویان، هفته آخر مهر ماه با تأکید بر حضور نو دانشجویان و خانواده آنها در نظر گرفته شود. غبارروبی و عطر افشانی مساجد و مزار شهداء در واحدهای دانشگاهی به عنوان اقدام نمادین برای آغاز سال تحصیلی جدید انجام شود.

از سال تحصیلی جدید:

صدور معافیت تحصیلی دانشجویان اینترنتی می‌شود



بر اساس هماهنگی با سازمان وظیفه عمومی ناجا، از مهرماه سال جاری معافیت تحصیلی دانشجویان به صورت اینترنتی صادر می‌شود.

بنا بر اعلام سازمان امور دانشجویی، با حضور نمایندگان سازمان وظیفه عمومی ناجا در سازمان امور دانشجویان، کارگاه آموزشی درخواست و صدور اینترنتی معافیت تحصیلی دانشجویان در تمام مقاطع تحصیلی برای کارشناسان آموزشی حوزه نظام وظیفه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی به شیوه مجازی برگزار شد.

با توجه به اینکه با پی‌گیری سازمان امور دانشجویان و موافقت سازمان وظیفه عمومی ناجا، از مهر ماه سال جاری برای دانشجویان جدیدالورود درخواست و صدور معافیت‌های تحصیلی در همه مقاطع تحصیلی بدون نیاز به مراجعه حضوری به شیوه اینترنتی صادر خواهد شد، کارگاه آموزشی فرایند انجام این اقدام برای کارشناسان آموزشی حوزه نظام وظیفه دانشگاه‌ها برگزار شد.

در این نشست، نمایندگان و کارشناسان سازمان وظیفه عمومی ناجا و رئیس اداره خدمات آموزشی و کارشناسان اداره کل امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان، تمامی مراحل فرآیند ثبت درخواست و صدور نهایی معافیت تحصیلی را برای کارشناسان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی تشریح کرده و به سؤالات مطروحه پاسخ دادند.

میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و مقاطع کارشناسی ارشد پیوسته، دکتری پیوسته و دکتری حرفه‌ای حداکثر تا سقف ۱۳ میلیون تومان افزایش یافت.

* همچنین «وام ودیعه مسکن» برای همه مقاطع تحصیلی در شهر تهران ۲۵ میلیون تومان، در کلان شهرها ۲۰ میلیون تومان و در سایر شهرها ۱۵ میلیون تومان در نظر گرفته شده بود که این مبالغ نیز با ۳۰ درصد افزایش به ترتیب در تهران به ۳۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و در کلان شهرها به ۲۶ میلیون تومان و در سایر شهرها به ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافت.

* در نهایت بر اساس تصمیمات جدید در سال تحصیلی جدید، «وام شهری» برای دانشجویان کاردانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته به مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، کارشناسی ارشد پیوسته و ناپیوسته و دکتری حرفه‌ای و دکتری پیوسته ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و دکتری تخصصی ناپیوسته ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خواهد بود.

هفته آخر مهرماه:

برگزاری مراسم استقبال از نو دانشجویان دانشگاه آزاد



با توجه به دستورالعمل استقبال از نو دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی، زمان برگزاری مراسم استقبال از نو دانشجویان، هفته آخر مهر ماه خواهد بود.

دکتر فرزند جهان‌بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، دستورالعمل استقبال از نو دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ را به رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی در استان‌ها ابلاغ کرد.

بر اساس این دستورالعمل، باید ستاد استقبال از نو دانشجویان زیر نظر شورای فرهنگی و به ریاست معاون فرهنگی و دانشجویی و با حضور نمایندگان بسیج استادان، بسیج دانشجویی، تشکل‌های دانشجویی، کانون‌های فرهنگی و نشریات دانشجویی و هیأت‌های مذهبی در تمام واحدهای دانشگاهی به منظور برنامه‌ریزی برای نحوه استقبال از دانشجویان تشکیل شود.

مراسم استقبال از دانشجویان جدیدالورود، به همراه خانواده و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به صورت (حضوری یا مجازی)، متناسب با نظر کمیته ملی



تسهیلات صندوق رفاه برای دانشجویان کرونایی در سال جدید اعلام شد



صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم برای دانشجویانی که بنا به شرایط کرونایی نتوانسته‌اند تحصیلات خود را به اتمام برسانند، دو نیمسال تحصیلی، تسهیلات خوابگاهی و تغذیه‌ای پیش‌بینی کرد.

صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم اعلام کرد: در نشست هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویان، مقرر شد که برای دانشجویان مشغول به تحصیل در دوره شیوع بیماری کرونا که در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به زمان تقسیط بدهی صندوق رفاه می‌رسند، دو نیمسال تحصیلی به زمان تعیین وضعیت بدهی و اخذ دفترچه اقساط آنان اضافه شود.

همچنین با توجه به شرایط ناشی از شیوع بیماری کرونا و رعایت حال دانشجویانی که بنا به شرایط کرونایی نتوانسته‌اند تحصیلات خود را به اتمام برسانند، در صورت وجود ظرفیت می‌توانند به مدت دو نیمسال از خدمات خوابگاهی بهره‌مند شوند و نیز در طول این مدت از خدمات تغذیه‌ای یارانه‌ای نیز برخوردار خواهند شد.

هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویان همچنین امسال با افزایش چهار وام شهریه، ودیعه مسکن، ضروری و تحصیلی برای سال تحصیلی جدید (۱۴۰۰-۱۴۰۱) تا سقف ۳۰ درصد موافقت کرد که مبالغ این وام‌ها برای سال جدید به شرح زیر است:

* مبلغ «وام تحصیلی» برای همه مقاطع تحصیلی در سال تحصیلی گذشته ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تا ۲ میلیون تومان در هر نیمسال بود که با مصوبه جدید به ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان تا ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان افزایش یافت.

* مبلغ «وام ضروری» به تفکیک مقاطع مختلف تحصیلی متفاوت بود که بر این اساس، در مقاطع کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد ناپیوسته حداکثر تا سقف ۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، در مقطع کارشناسی پیوسته و دکتری تخصصی ناپیوسته غیر بورسیه حداکثر تا سقف ۱۰

برای جبران اشتباهتان :

عذرخواهی کنید، اما بهانه نیاورید!

بر زبان آورده‌اید؟ (هر چند که ممکن است آن حرف، راست باشد) آیا نتوانسته‌اید به قولی که داده‌اید عمل کنید؟ آیا این رنجش متعلق به گذشته است یا اینکه به تازگی اتفاق افتاده است؟ اگر ندانید برای چه باید عذرخواهی کنید، هیچ وقت نخواهید توانست به درستی این کار را انجام دهید. امکان دارد که خود را در آنچه باعث ناراحتی مخاطبتان شده است، مقصر ندانید؛ در این صورت، احساس خودتان را از اینکه او احساس ناراحتی می‌کند و حال خوشی ندارد، بیان کنید و بگویید که به خاطر این امر، عمیقاً ناراحت هستید.

به طور واضح و صریح معذرت خواهی کنید

برای عذرخواهی کردن، باید به رفتار و اشتباهتان، که باعث دلخوری مخاطبتان شده است، اشاره کنید و به خاطر همان اشتباه، از او دلجویی کنید. در اینجا ذکر

را بپذیرید و این سخن را کافی ندانسته‌اید؟ واقعیت این است که یک عذرخواهی صحیح و نتیجه بخش، مرحله‌ای دارد که بدون رعایت این مراحل، تأثیری نخواهد داشت.

چگونه عذرخواهی کنیم؟

عذرخواهی هم یک هنر رفتاری است و مانند هر هنر دیگری، با تمرین و ممارست می‌توان آن را آموخت. یک عذرخواهی تأثیرگذار، ضمن حفظ شأن و غرور فرد عذرخواهی‌کننده، متواضعانه خواهد بود. در اینجا به نکاتی که لازم است در این زمینه رعایت کرد، اشاره می‌کنیم.

مشکل را پیدا کنید

در ابتدا دلیل ناراحتی طرف مقابل خود را بیابید و در پیدا کردن مشکل منصف باشید. آیا حرفی نامهربانانه

همه ما، گاه خواسته و ناخواسته، اشتباهاتی را مرتکب می‌شویم. سخنان تند و پرخاشگرانه، رفتار خارج از هنجارهای اجتماعی و اخلاقی، سهل‌انگاری کردن، سستی و بی‌تفاوتی نسبت به وظایف شخصی یا اجتماعی، بدقولی، بی‌نظمی و ده‌ها مورد دیگر، می‌تواند اشتباهاتی باشد که تبعاتش گریبان‌گیر اطرافیان ما نیز خواهد شد. در این مواقع، عذرخواهی صحیح و کارآمد، راهکاری سحرآمیز است که می‌تواند تا حد زیادی به اطرافیان و خود فرد آرامش بدهد، تنش‌ها را کاهش داده و جریان زندگی را روان کند؛ اما چگونه باید عذرخواهی کرد که چنین تأثیری داشته باشد؟ آیا صرف گفتن «معذرت می‌خواهم» کافی است؟ برای خود شما چند بار پیش آمده است که فردی به دلایلی از شما عذرخواهی کرده است، اما نتوانسته‌اید که عذر او



گاهی عذرخواهی، بیشتر راهی برای فرار از پاسخگویی است؛ در این مواقع، رفتار و لحن عذرخواهی کننده، بیانگر پشیمانی او نیست و فقط با به کار بردن کلماتی مثل «بخشید»، «معذرت می‌خواهم» یا «اشتباه کردم» و ... می‌خواهد هر چه سریع‌تر جو حاکم را تغییر دهد

بی‌نظمی یا درس نخواندن، عذرخواهی کرده و گاه عمر یک عذرخواهی حتی به چند دقیقه هم نرسیده است! بنابراین، معذرت‌خواهی آدم‌ها فقط وقتی فایده دارد که بتواند رفتارشان را عوض کند.

جبران کردن، مرحله تکمیلی یک عذرخواهی واقعی و کامل است. هنگام عذرخواهی بگویید: «به خاطر اشتباهم متأسفم و می‌خواهم جبران کنم.» با جبران کردن نشان می‌دهیم که مسؤلیت کار اشتباهمان را پذیرفته و احساس طرف مقابل را به خوبی درک کرده‌ایم. انجام این کار باعث می‌شود که هم طرف مقابل را خوشحال کنیم و هم خودمان احساس بهتری داشته باشیم.

صبور باشید

اگر عذرخواهی‌تان مورد قبول واقع نشد، از طرف مقابلتان به خاطر شنیدن حرف‌هایتان و اجازه دوباره برای عذرخواهی مجدد در آینده، تشکر کنید؛ مثلاً بگویید: «درک می‌کنم که هنوز از دستم ناراحت هستید، اما از اینکه اجازه عذرخواهی به من دادید، متشکرم و ممنون می‌شوم که اگر نظرتان عوض شد، اجازه دهید که بار دیگر از شما عذرخواهی کنم.» گاهی اوقات افراد می‌خواهند که ببخشندتان، اما هنوز به کمی زمان برای آرام شدن خود نیاز دارند. اگر به اندازه کافی خوش شانس باشید که عذرخواهی‌تان پذیرفته شود، از وسوسه شدن برای آوردن چند بهانه در آخر کار، اجتناب کنید؛ در عوض، از قبل برنامه بریزید که برای درآوردن ناراحتی از دل آنها و رفع کدورت، چه کار می‌خواهید بکنید. یادتان باشد، اینکه فقط چون کسی عذرخواهی شما را قبول کرده است، به این معنا نیست که کاملاً بخشیده شده‌اید، بلکه ممکن است مدت‌ها طول بکشد تا آن فرد دوباره به شما اعتماد کند. شما کار زیادی برای سرعت بخشیدن به این روند ندارید. اگر فرد موردنظر واقعاً برایتان مهم است، ارزشش را دارد که زمان لازم را به او بدهید تا آرام‌تر شود؛ اما نباید انتظار داشته باشید که وی فوراً به حالت عادی برگردد.

کنید، این عذرخواهی، تأثیر گذارتر خواهد بود.

عذرخواهی فقط با زبان نباشد

گاهی عذرخواهی، بیشتر راهی برای فرار از پاسخگویی است؛ در این مواقع، رفتار و لحن عذرخواهی کننده، بیانگر پشیمانی او نیست و فقط با به کار بردن کلماتی مثل «بخشید»، «معذرت می‌خواهم» یا «اشتباه کردم» و ... می‌خواهد هر چه سریع‌تر جو حاکم را تغییر دهد. شاید این نوع عذرخواهی‌ها برای انجام کارهای سطحی، مانند: پریدن به میان حرف کسی یا تنه زدن به کسی در خیابان، مفید باشد، اما برای جبران زمانی که احساسات طرف مقابل را عمیقاً جریحه‌دار کرده‌ایم، مؤثر نیستند. نزد افرادی که رنجش یا کدورتی در قلبشان ایجاد کرده‌ایم، معذرت‌خواهی، زمانی صحیح و مؤثر است که پاسخی عاطفی، همدلانه و از صمیم قلب به آنها بدهیم؛ یعنی از ته قلب و برای رفتار خاصی از آنها معذرت‌خواهی کنیم؛ در این مواقع، لازم است که با زبان بدن و بار معنایی کلمات، احساساتان را به طرف مقابلتان بفهمانید. هنگام عذرخواهی باید در انتخاب کلمات دقت کافی داشته باشید و آنها را به صورت سرسری بیان نکنید تا طرف مقابلتان بفهمد که شما نقش بازی نمی‌کنید و احساساتان واقعی است؛ زیرا زبان بدن، رسواکننده است و احساس طرف مقابلتان در این زمینه اشتباه نخواهد کرد.

روی حرفتان بمانید

بعضی از افراد تصوّر می‌کنند که می‌توان رفتار زشتی را انجام داد و بعد با یک معذرت‌خواهی ساده، اوضاع را رو به راه کرد؛ برای مثال، برخی از دانش‌آموزان، در کلاس درس، حرمت کلاس و دبیر خود را نگه نمی‌دارند و بعد که شاهد ناراحتی دبیر یا کادر مدرسه‌شان می‌شوند، یک عذرخواهی ساده می‌کنند و انتظار دارند که دبیرشان به راحتی این عذرخواهی را از آنها بپذیرد و روز از نو روزی از نو. خود من بارها شاهد بوده‌ام که یک دانش‌آموز، طی یک جلسه، چندین بار به خاطر

جملات کلی مانند: «اگر باعث ناراحتی‌ات شده‌ام، مرا ببخش!» مؤثر نیست؛ زیرا عذرخواهی باید خیلی ساده، صریح و مصداقی باشد؛ برای مثال، اگر مادرتان از نحوه پاسخگویی شما ناراحت شده است، بگویید: «برای اینکه مؤدبانانه پاسختان را ندادم، عذر می‌خواهم»، و اگر کارتان علتی داشته است، علت آن را هم بیان کنید و بگویید که چرا چنین خطایی را مرتکب شده‌اید؛ تا طرف مقابل شما، فکر نکند که از او متنفر هستید.

مسئولیت تقصیر خود را گردن نگیرید

برخی از افراد هنگام عذرخواهی می‌گویند: «متأسفم، اما ...» و بعد به گونه‌ای سخن می‌گویند که مفهومش این است که تو بیشتر از من مقصر هستی یا اصلاً من مقصر نیستم و عوامل دیگر باعث بروز این اشتباه شده است! در این مواقع، ما نمی‌خواهیم بپذیریم که اشتباه کرده‌ایم و این موضوع زمانی از بین خواهد رفت که ما مسؤلیت اشتباه خود را بپذیریم و برای جبران آن تلاش کنیم. به هر حال، انکار یک موضوع، هرگز نمی‌تواند به بازسازی یک رابطه کمک کند، و در بیشتر موارد، شرایط را به بدتر از وضعیت قبل تبدیل خواهد کرد. حقیقت این است که اگر عذرخواهی تمام و کمال نباشد، درست مثل توهین است؛ همچنان که عذرخواهی با بهانه آوردن، دیگر عذرخواهی نیست. درست است که ممکن است افراد یا چیزهایی دیگری هم در آن تقصیر دست داشته باشند، اما شما نمی‌توانید به خاطر آنها عذرخواهی کنید؛ شما باید فقط از جانب خودتان عذر بخواهید.

زمان مناسب عذرخواهی را پیدا کنید

گاهی اوقات بلافاصله بعد از ارتکاب یک اشتباه، بهترین زمان برای عذرخواهی است، و گاهی اوقات باید مدتی بگذرد تا زمان مناسب برای انجام این کار پیدا شود. نیش یک حرف ناراحت کننده را می‌توان با یک معذرت‌خواهی سریع از بین برد، اما سایر تقصیرات، نیازمند این است که زمانی بگذرد تا فرد مقابل کمی آرام شده باشد؛ هر چند اگر هرچه زودتر برای اشتباهتان عذرخواهی

آزمون‌های آزمایشی سنجش

۱۴۰۱ - ۱۴۰۰



شرکت تعاونی خدمات آموزشی



www.sanjeshserv.ir

ثبت نام گروهی دبیرستان‌ها

۰۲۱-۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱-۳

مزیت‌های آزمون‌های آزمایشی سنجش

- آشنایی با شیوه درست مطالعه کتاب‌های درسی
- عمیق‌تر شدن نگاه داوطلب به مطالب کتاب‌های درسی هر پایه
- آشنایی با پرستش‌های رایج‌ترین آی‌استاتادارد و مفهومی در هر درس
- آرایه کارنامه تحلیلی پیشرفت تحصیلی در هر آزمون و مقایسه با آزمون قبلی
- ممارست و تمرین در مدیریت زمان
- بودجه بندی منابع درسی بر اساس برنامه درسی دبیرستان‌ها
- کاهش تدریجی استرس و هیجانات ناشی از آزمون
- آگاهی داوطلب از نقاط ضعف خود در هر درس، در طول سال تحصیلی



۱۴ نوبت آزمون

- ۲ نوبت آزمون تابستانه
- ۸ نوبت آزمون مرحله ای
- ۴ نوبت آزمون جامع



۱۲ نوبت آزمون

- ۲ نوبت آزمون تابستانه
- ۸ نوبت آزمون مرحله ای
- ۲ نوبت آزمون جامع



۱۰ نوبت آزمون

- ۸ نوبت آزمون مرحله ای
- ۲ نوبت آزمون جامع

اطلاعیه سازمان سنجش آوزش کشور در خصوص:

اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های تحصیلی متمرکز و

معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت پذیرش رشته تحصیلی نیمه‌متمرکز فوریت‌های

پزشکی پیش‌بیمارستانی در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

۱۲۲۲ مربوط به کد رشته امتحانی ۱۱۴ گروه آموزشی پزشکی) در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام شده، لازم است که برای آگاهی از زمان و مکان برگزاری مصاحبه، به اطلاعیه‌ای که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۱ در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان درج خواهد شد، مراجعه نمایند.

(ج) یادآوری‌های مهم:

۱- پذیرفته‌شدگان هر یک از رشته‌های تحصیلی این آزمون چنانچه در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ (متعاقباً اعلام می‌گردد) نیز قرار بگیرند، لازم است که از دو رشته قبولی خود یکی را به دلخواه انتخاب و در آن رشته ثبت‌نام نمایند. ثبت‌نام در یک رشته تحصیلی به منزله انصراف از رشته دیگر تلقی خواهد شد.

۲- همه پذیرفته‌شدگان ملزم هستند که در تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت‌نام به مؤسسه آموزش عالی مربوطه مراجعه نمایند. عدم ثبت‌نام در تاریخ‌های مقرر به منزله انصراف از تحصیل در رشته قبولی تلقی شده و قبولی این دسته از پذیرفته‌شدگان لغو خواهد شد.

۳- پذیرفته‌شدگانی که اسامی آنان همزمان به عنوان پذیرفته‌شده نهایی در دو کدرشته محل (یکی کد رشته محل‌های مربوط به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا دانشگاه فرهنگیان و دیگر کد رشته محل‌های وابسته به واحدها یا مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی) اعلام شده باشد، لازم است که منحصراً در یکی از کدرشته محل‌های قبولی ثبت‌نام نمایند. چنانچه این دسته از پذیرفته‌شدگان در هر دو کد رشته محل ثبت‌نام نموده و مشغول به تحصیل شوند، به عنوان متخلف شناخته شده و با آنها طبق ضوابط مربوط رفتار خواهد شد.

۴- متقاضیان لازم است که برای اطلاع از شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، به دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته که هم‌اکنون در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترسی است، مراجعه نمایند.

ضمناً برای متقاضیان واجد شرایط گزینش، کارنامه‌ای حاوی اطلاعات لازم، رتبه متقاضی و آخرین رتبه پذیرفته شده در هر یک از کد رشته محل‌های انتخابی و در سهمیه مربوط تنظیم می‌گردد. این کارنامه از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان هم‌زمان با اعلام نتیجه در دسترس خواهد بود.

(د) نحوه ارسال درخواست یا ارتباط غیر حضوری با سازمان سنجش آموزش کشور

باتوجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در راستای تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سؤال یا اعتراض به مندرجات کارنامه می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۶ به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه کرده و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود. متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند. به مواردی که از طریق دیگری یا بعد از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۶ واصل شود به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ضمناً متقاضیان در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را از بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ نیز در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

به اطلاع متقاضیانی که در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ ثبت‌نام و شرکت نموده‌اند، می‌رساند که اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های مختلف تحصیلی پذیرش با آزمون و همچنین رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی آزمون مذکور که گزینش آنها به‌روشنی متمرکز صورت گرفته است به همراه فهرست اسامی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته تحصیلی نیمه‌متمرکز فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار گرفته است.

پذیرفته‌شدگان نهایی برای اطلاع از نحوه ثبت‌نام، تاریخ ثبت‌نام و مدارک لازم برای ثبت‌نام (علاوه بر مدارک مندرج در بند الف این اطلاعیه) ضرورت دارد که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ و به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود مراجعه نمایند. در صورتی که دانشگاه یا مؤسسه‌ای، در درگاه اطلاع‌رسانی خود برنامه زمانی برای ثبت‌نام درج ننموده باشد، پذیرفته‌شدگان این مؤسسات لازم است که در یکی از روزهای چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ و یا شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ برای ثبت‌نام در محل قبولی خود اقدام نمایند.

پذیرفته‌شدگان دانشکده‌ها و آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای و کشاورزی تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای لازم است که برای اطلاع از زمان، نحوه و شرایط ثبت‌نام به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه‌ای به نشانی: www.tvu.ac.ir یا به درگاه اطلاع‌رسانی دانشکده یا آموزشکده محل قبولی خود مراجعه نمایند. لازم به ذکر است اسامی افرادی که در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته تحصیلی نیمه‌متمرکز فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی اعلام گردیده، باید مطابق بند «ب» مندرج در این اطلاعیه برای انجام مصاحبه اقدام نمایند.

الف) مدارک لازم برای ثبت‌نام

ردیف	مدارک	ردیف	مدارک
۱	اصل شناسنامه و یک برگ تصویر از تمام صفحات آن	۸	موافقتنامه رسمی از محل خدمت مبنی بر عدم هم‌زمانی و تداخل ادامه تحصیل با ادامه خدمت طرح نیروی انسانی
۲	اصل کارت ملی و دو برگ تصویر پشت و روی آن	۹	مجوز ادامه تحصیل و یا تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، (فارغ‌التحصیلان مقطع کاردانی دانشگاه‌های علوم پزشکی که از مزایای صندوق بهره‌مند شده‌اند)
۳	شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری	۱۰	تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، (فارغ‌التحصیلان دوره‌های کاردانی رشته‌های تحصیلی غیرپزشکی که از مزایای صندوق مذکور بهره‌مند شده‌اند)
۴	مدرک وضعیت نظام وظیفه (برای برادران)	۱۱	حکم کارگزینی و فرم موافقتنامه کتبی از اداره آموزش و پرورش محل خدمت شافلان رسمی یا پیمانی وزارت آموزش و پرورش مبنی بر موافقت با ادامه تحصیل آنان
۵	اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع	۱۲	ثبت‌نام و ادامه تحصیل دارندگان مدرک معادل کاردانی که واجد شرایط بند «ز» قسمت شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت‌نام (توضیحات صفحه ۱۹) هستند، بلا مانع است
۶	اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم برای قبول‌شدگان نیمسال اول تا ۱۴۰۰/۶/۳۱ و نیمسال دوم ۱۴۰۰/۱۱/۳۰)	۱۳	ارائه فرم انصراف قطعی از تحصیل برای دانشجویان رشته‌های تحصیلی دوره‌های روزانه (آزمون سال ۱۳۹۸ به قبل)
۷	ارائه اصل گواهینامه انجام خدمات قانونی مقرر (طرح لایحه نیروی انسانی) یا گواهی معافیت از آن	--	--

ب) معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت پذیرش رشته تحصیلی نیمه‌متمرکز کارشناسی ناپیوسته فوریت‌های پزشکی:

آن دسته از متقاضیانی که فهرست اسامی آنان جزو معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت پذیرش رشته تحصیلی نیمه‌متمرکز کارشناسی ناپیوسته فوریت‌های پزشکی (کد رشته محل‌های ۱۱۸۰ تا

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت در آن دسته از کد رشته‌های امتحانی دارای شرایط خاص و بورسیه به همراه برنامه زمانی انجام مراحل مصاحبه و سایر مراحل گزینش رشته‌های ذی‌ربط و همچنین تاریخ، زمان و محل مصاحبه یا برگزاری آزمون عملی یا پروژه در کدرشته‌های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۶، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲ و ۱۳۶۴ آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰

بدین وسیله از متقاضیانی که فهرست اسامی آنان در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به عنوان معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های دارای شرایط خاص یا بورسیه در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ درج گردیده، دعوت می‌نماید با توجه به نکات ذیل و بر اساس برنامه‌زمانی مشخص شده مربوط به کدرشته محل ذی‌ربط، برای مصاحبه، آزمون اختصاصی، آزمون تشریحی، آزمون پروژه و سایر مراحل گزینش مورد لزوم به نشانی مشخص شده مراجعه نمایند. عدم مراجعه برای شرکت در مراحل فوق، به منزله انصراف متقاضی از گزینش در کدرشته محل یا رشته محل‌های انتخابی مربوط تلقی می‌گردد و فرصت دیگری برای انجام مراحل مذکور وجود نخواهد داشت.

یادآوری: معرفی شدگان لازم است که از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ برای اطلاع از مدارک مورد نیاز، زمان و محل مصاحبه به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه مورد نظر (طبق مندرجات جدول ذیل) مراجعه تا چنانچه تغییری در برنامه زمانی مصاحبه به عمل آمده باشد، از آن مطلع شوند.

ضمناً شایان ذکر است:

آن دسته از متقاضیانی که با توجه به اولویت کدرشته محل‌های انتخابی شانس قبولی در رشته‌های انتخابی قبل از کدرشته‌های شرایط خاص و بورسیه (کدرشته‌های موضوع این اطلاعیه) را داشته‌اند یا حداقل نمره علمی لازم برای معرفی برای مصاحبه این رشته‌ها را نداشته‌اند در فهرست معرفی شدگان چند برابر قرار نگرفته‌اند. این متقاضیان در صورت هر گونه سؤال پس از اعلام نتایج نهایی و با توجه به کارنامه کدرشته محل‌های انتخابی می‌توانند با این سازمان مکاتبه نمایند.

نام دانشگاه و آدرس درگاه و شماره تلفن برای انجام مراحل مصاحبه

شماره تلفن	آدرس سایت	نام دانشگاه
۰۲۱-۵۱۰۸۵۸۰	www.ri-khomeini.ac.ir	پژوهشکده امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی
۰۲۱-۸۸۶۴۴۵۸	http://www.apll.ir	پژوهشکده مطالعات و پژوهش‌های گزینی - تهران
۰۲۱-۸۸۶۴۴۶۵	www.smc.ac.ir	دانشکده آموزش عالی تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه قم
۰۲۵-۳۱۱۱۲۵۴۹	www.Hu.jz.ac.ir	دانشکده غیرانتفاعی الهیات و معارف اسلامی هدا - وابسته به جامعه الزهرا (س)
۰۲۱-۲۵۰۷۴۳۳۸	www.refah.ac.ir	دانشکده غیرانتفاعی رفاه - تهران
۰۲۱-۶۶۴۶۱۹۹۲	www.dafoosaja.ac.ir	دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران
۰۲۱-۳۷۹۳۲۱۲۵	https://ui.ac.ir	دانشگاه اصفهان
۰۲۱-۶۱۰۴۸۴۰۴	http://imamaliuniv.aja.ir	دانشگاه افسری امام علی(ع) - نزاجا
۰۲۱-۶۶۹۵۵۰۴۰	www.bou.ac.ir	دانشگاه غیرانتفاعی باقر العلوم(ع) قم
۰۲۱-۳۱۱۳۶۶۲۸	https://ut.ac.ir	دانشگاه تهران
۰۲۱-۶۱۱۱۹۲۶۸	https://fws.ut.ac.ir	دانشکده مطالعات جهان (تمامی انتخاب رشته کنندگان کدرشته محل‌های کدرشته امتحانی ۱۱۳۱ دانشگاه تهران)
۰۲۱-۶۱۱۱۷۷۵۰	https://management.ut.ac.ir	دانشکده مدیریت
۰۲۱-۸۸۶۳۱۱۷۴	https://me.ut.ac.ir	پردیس دانشکده‌های فنی دانشکده مکانیک
۰۲۱-۶۱۱۱۵۲۰۸	www.ihu.ac.ir	دانشگاه جامع امام حسین(ع)
۰۲۱-۷۴۱۸۸۲۳۵	www.shahed.ac.ir	دانشگاه شاهد
۰۲۱-۵۱۲۱۵۰۹۳-۹۴	www.iribu.ac.ir	دانشگاه صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران
۰۲۱-۲۳۱۶۸۵۳۸	www.kntu.ac.ir	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی تهران
۲۳۱۶۸۶۴۴	www.mut.ac.ir	دانشگاه صنعتی مالک اشتر
۰۲۱-۸۴۰۶۴۱۷۲	www.atu.ac.ir	دانشگاه علامه طباطبائی تهران
۰۲۱-۲۲۹۶۵۱۴۱-۶	http://apu.ac.ir	دانشگاه علوم نظامی امین
داخلی ۳۸۶۵	www.aja.ir	دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) نوشهر

مؤسسه دارای شرایط خاص یا دستگاه اجرایی بورس دهنده را نیز دارا باشند.

(۳) معرفی شدگان چند برابر ظرفیت می‌بایست برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه ثبت‌نام، مدارک مورد نیاز، زمان و مراحل مصاحبه به شرح جدول ذیل به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه ذی‌ربط مراجعه نمایند.

(۴) به هنگام گزینش نهایی در هر کدرشته محل اعلام شده در این اطلاعیه، متقاضیانی شرکت داده خواهند شد که نتیجه مصاحبه، آزمون اختصاصی و سایر مراحل گزینش آنان از سوی مراجع ذی‌ربط تأیید شده باشد.

(۵) پس از انقضای مهلت مقرر برای شرکت در مصاحبه یا آزمون اختصاصی، هیچ تقاضایی قابل پذیرش نیست؛ لذا به متقاضیان تأکید می‌شود که در مهلت مقرر تعیین شده به محل ذی‌ربط مراجعه نمایند.

یادآوری: معرفی شدگان لازم است که از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ برای اطلاع از مدارک مورد نیاز، زمان و محل مصاحبه به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه مورد نظر (طبق مندرجات جدول ذیل) مراجعه تا چنانچه تغییری در برنامه زمانی مصاحبه به عمل آمده باشد، از آن مطلع شوند.

ضمناً شایان ذکر است:

آن دسته از متقاضیانی که با توجه به اولویت کدرشته محل‌های انتخابی شانس قبولی در رشته‌های انتخابی قبل از کدرشته‌های شرایط خاص و بورسیه (کدرشته‌های موضوع این اطلاعیه) را داشته‌اند یا حداقل نمره علمی لازم برای معرفی برای مصاحبه این رشته‌ها را نداشته‌اند در فهرست معرفی شدگان چند برابر قرار نگرفته‌اند. این متقاضیان در صورت هر گونه سؤال پس از اعلام نتایج نهایی و با توجه به کارنامه کدرشته محل‌های انتخابی می‌توانند با این سازمان مکاتبه نمایند.

الف) برنامه زمانی شرکت در مصاحبه و سایر مراحل گزینش رشته‌های دارای شرایط خاص یا بورسیه:

(۱) متقاضیانی که اسامی آنان در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به عنوان معرفی شده یک یا دو کد رشته محل دارای شرایط خاص یا بورسیه از رشته‌های امتحانی مربوط درج شده، لازم است با توجه به شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه‌های راهنمای شماره ۱ و ۲ آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰، مفاد شرایط و ضوابط اختصاصی کدرشته محل‌های دارای شرایط خاص و بورسیه (مندرج در صفحه ۴۷۶ الی ۵۱۱ دفترچه راهنمای شماره ۲ درج شده است) و این اطلاعیه، در موعد مقرر برای انجام مصاحبه، آزمون اختصاصی یا سایر مراحل گزینش به محل ذی‌ربط مراجعه نمایند؛ در غیر این صورت، در مرحله نهایی در کدرشته محل انتخابی مربوط، گزینش نخواهند شد.

(۲) متقاضیان علاوه بر دارا بودن شرایط بند فوق لازم است شرایط و ضوابط اختصاصی

نقص کارت به آدرس: تهران، خیابان انقلاب، میدان فردوسی، به سمت میدان انقلاب، بن بست شاهرود، دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره مراجعه نمایند.

منابع آزمون تشریحی درس تجزیه و تحلیل نمایشنامه رشته کارگردانی

نمایش از کد رشته امتحانی ۱۳۵۷

- ۱- آهسته با گلسرخ (اکبر رادی) ۲- زنان تروا (ژان پل سارتر) ۳- زنان تروا (اورپید)
- ۴- رقص روی لیوانها (امیررضا کوهستانی) ۵- کاسپار (پیترهاندکه) ۶- آتش سوزیها (وجدی معود) ۷- سیاوش خوانی (بهرام بیضائی) ۸- کوهولین (ویلیام باتلر ییتز)
- ۹- سیاوش (شاهنامه فردوسی) ۱۰- رستم و سهراب (شاهنامه فردوسی) لازم به ذکر است که متقاضیان موظفند تمامی کتب معرفی شده را مطالعه نمایند.

نمایش عروسی کد ۱۳۵۶

مصاحبه و آزمون پروژه عملی نمایش عروسی مطابق جدول ذیل در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۸ به نشانی تهران، خیابان انقلاب، خیابان ۱۶ آذر، جنب باشگاه دانشجویان، تالار مولوی برگزار می گردد.

توضیح: متقاضیان لازم است برای تعیین نوبت مصاحبه قبل از ساعت ۸:۰۰ صبح (از ساعت ۷:۳۰) با همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه عکسدار و نیز پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۰ در محل آزمون حضور داشته باشند.

جدول زمانبندی مراجعه برای آزمون عملی نمایش عروسی

زمان مراجعه		
روز	تاریخ	حرف اول نام خانوادگی
پنجشنبه	۱۴۰۰/۷/۸	همه متقاضیان (زن و مرد)

متقاضیانی که نسبت به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی اقدام نموده اند، لازم است که برای پرینت کارت ورود به جلسه در آزمون مرحله دوم رشته مذکور از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۶ به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه نمایند. برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار الزامی است.

متقاضیانی که در پرینت کارت شرکت در آزمون با مشکل مواجه شوند یا اشکالی در مندرجات کارت خود مشاهده نمایند لازم است که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۸ از ساعت ۸:۳۰ صبح روز برگزاری برای پی گیری به باجه رفع نقص کارت به آدرس: تهران، خیابان انقلاب، خیابان ۱۶ آذر جنب باشگاه دانشجویان، تالار مولوی مراجعه نمایند.

آمادگی متقاضیان باید به شرح ذیل باشد:

الف) همراه داشتن و ارائه اسناد و مدارک مربوط به سوابق عروسی (مانند بروشور، پوستر یا عکس) و دیگر فعالیت های تئاتری اعم از آموزشی، پژوهشی و هنری. (ب) ارائه تحلیل نمایشنامه هایی که از طریق این سازمان معرفی شده است.

* شیوه امتحانی نمایش عروسی:

متقاضیان رشته نمایش عروسی لازم است که ۵ عنوان نمایشنامه های ذیل را مطالعه و تحلیل نمایند:

عناوین نمایشنامه ها: طاعون (آلبر کامو)، دون کریستوبال (فدریکو گارسیا لورکا - از مجموعه نمایشنامه پنج نمایشنامه عروسی)، طوفان (ویلیام شکسپیر)، سرگرمی ساز (جان آزبرن)، سلطان مار (بهرام بیضائی)

مواردی که متقاضیان باید در زمان آزمون رعایت کنند:

- * سوابق کاری مرتبط خود را همراه داشته باشند.
- * تحلیل کل آثار اعلام شده باید از سوی متقاضی آماده شود.
- * یکی از آثار را به صورت انفرادی آماده نماید (تمامی امور اجرایی از سوی متقاضی باید انجام شود).
- * اثر انتخابی باید حداکثر در ۱۰ دقیقه اجرا شود.
- * اجرا میتواند برداشتی کلی از نمایشنامه یا بخشی از آن باشد.
- * آوردن وسایل مورد نیاز به عهده متقاضی است.

رشته بازیگری از مجموعه امتحانی کد ۱۳۵۷

مصاحبه و آزمون پروژه عملی بازیگری از کدرشته امتحانی ۱۳۵۷ مطابق جدول ذیل در روزهای ۷، ۸، ۹ و ۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۰ به نشانی تهران، خیابان انقلاب، خیابان ۱۶ آذر، جنب باشگاه دانشجویان، تالار مولوی برگزار می گردد.

دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری دادگستری	www.ujas.ac.ir	۰۲۱-۶۶۷۰۷۰۲۱ داخلی ۳۱۳ و ۳۶۳
دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	www.ssau.ac.ir	۰۲۱-۶۴۰۳۲۰۲۱
دانشگاه غیرانتفاعی امام صادق (ع) - واحد برادران	www.isuw.ac.ir	۰۲۱-۸۸۰۹۴۰۰۱-۵ داخلی ۳۴۰
دانشگاه غیرانتفاعی امام صادق (ع) - واحد خواهران	www.isu.ac.ir	۰۲۱-۲۲۰۹۴۹۰۱ داخلی ۴۶۸
دانشگاه غیرانتفاعی خاتم تهران	www.khatam.ac.ir	۰۲۱-۸۹۱۷۴۰۹۴ ۰۲۱-۸۹۱۷۴۱۴۸ ۰۲۱-۸۹۱۷۴۱۹۷
دانشگاه غیرانتفاعی شهید مطهری	www.golestan.motahari.ac.ir www.motahari.ac.ir	۰۲۱-۳۳۵۶۶۱۶۶-۹
دانشگاه فردوسی مشهد	https://www.um.ir	۰۵۱-۳۸۸۰۴۶۷۹
دانشگاه یزد	www.yazd.ac.ir	۰۳۵-۳۱۲۳۲۸۵۸ ۰۳۵-۳۱۲۳۲۷۹۰

یادآوری های مهم:

الف - برای رشته های **دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی** اسامی چند برابر ظرفیت در درگاه اطلاع رسانی این سازمان اعلام نخواهد شد. زمان برگزاری مصاحبه و سایر موارد به طریق مقتضی از سوی دانشگاه مذکور به اطلاع متقاضیان ذی نفع خواهد رسید.

ب - اسامی معرفی شدگان کد رشته های امتحانی ۱۱۵۴، ۱۱۵۵ و ۱۱۵۷ **دانشگاه جامع امام حسین (ع)** در این مرحله اعلام نگردیده است و متقاضیان باید موضوع را از طریق دانشگاه مذکور پی گیری نمایند.

ج - اسامی معرفی شدگان کد رشته امتحانی ۱۱۴۹ **دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران** در این مرحله درج نگردیده است و متقاضیان باید موضوع را از طریق دانشگاه مذکور پی گیری نمایند.

ب) آزمون پروژه عملی کدرشته های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲ و ۱۳۶۴:

پروژه عملی این کدرشته های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۲ و ۱۳۶۴ در صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱، صبح و بعدازظهر روزهای پنجشنبه و جمعه (۱۴۰۰/۷/۲) **منحصراً در شهر تهران** برای آن دسته از متقاضیان که بر اساس مندرجات کارنامه نتایج اولیه مجاز به انتخاب دوره های روزانه و نوبت دوم (شبانه) هستند و حداقل یکی از کدرشته محل های رشته های تحصیلی پروژه دار را نیز انتخاب نموده (منحصراً دوره های روزانه و نوبت دوم (شبانه)) و هزینه برگزاری آزمون تشریحی یا عملی خود را هم زمان با تکمیل فرم انتخاب رشته پرداخت نموده اند، بر اساس جدول ذیل برگزار خواهد شد. برای آن دسته از متقاضیانی که مجاز به شرکت در آزمون دو پروژه هستند، دو کارت ورود به جلسه به صورت جداگانه قابل دریافت می باشد. برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار الزامی است. آدرس حوزه برگزاری آزمون بر روی پرینت کارت ورود به جلسه درج خواهد شد. راهنمای شرکت در آزمون و کارت ورود به جلسه آزمون از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۹ از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان قابل مشاهده و پرینت است. تبصره: نظر به اینکه در کدرشته امتحانی ۱۳۵۲ (مجموعه معماری) چهار پروژه عملی یا تشریحی برگزار می گردد؛ لذا برای آن دسته از متقاضیان هر یک از کدرشته امتحانی مذکور، در صورت پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی هر یک از پروژه های ذی ربط یک کارت ورود به جلسه آزمون جداگانه در نظر گرفته شده است، لازم است که با توجه به کدرشته محل های انتخابی بابت هر یک از پروژه های مربوط نسبت به پرینت کارت پروژه مربوط اقدام نمایند.

جدول کدرشته محل های امتحانی دارای پروژه آزمون عملی و زمان برگزاری، تاریخ پرینت کارت و مدت زمان برگزاری پروژه یا آزمون عملی

نام درس / رشته امتحانی	کدرشته امتحانی	زمان پاسخگویی	تاریخ پرینت کارت ورود به جلسه	تاریخ برگزاری آزمون
اسکیس معماری منظر	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	عصر چهارشنبه ۱۴۰۰/۶/۳۱
نقاشی	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	عصر چهارشنبه ۱۴۰۰/۶/۳۱
مطالعات فرهنگ و معماری ایران	۱۳۵۲	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	صبح پنجشنبه ۱۴۰۰/۷/۱
تجزیه و تحلیل نمایشنامه	۱۳۵۷	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	صبح پنجشنبه ۱۴۰۰/۷/۱
ارتباط تصویری	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	صبح پنجشنبه ۱۴۰۰/۷/۱
طراحی پارچه و لباس	۱۳۶۴	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	صبح پنجشنبه ۱۴۰۰/۷/۱
اسکیس معماری داخلی	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	عصر پنجشنبه ۱۴۰۰/۷/۱
نمایشنامه نویسی	۱۳۵۷	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	عصر پنجشنبه ۱۴۰۰/۷/۱
تصویر متحرک (انیمیشن)	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	عصر پنجشنبه ۱۴۰۰/۷/۱
اسکیس معماری	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	صبح جمعه ۱۴۰۰/۷/۲
تصویر سازی	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	صبح جمعه ۱۴۰۰/۷/۲
مجموعه برنامه ریزی شهری، منطقه ای و مدیریت شهری	۱۳۵۰	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	عصر جمعه ۱۴۰۰/۷/۲
اسکیس طراحی شهری	۱۳۵۱	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	عصر جمعه ۱۴۰۰/۷/۲
طراحی صنعتی	۱۳۶۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۰/۶/۲۹	عصر جمعه ۱۴۰۰/۷/۲

متقاضیانی که در پرینت کارت شرکت در آزمون با مشکل مواجه شوند یا اشکالی در مندرجات کارت خود مشاهده نمایند لازم است که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۰ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ برای پی گیری به باجه رفع

مجموعه رشته موسیقی کد ۱۳۶۰

نظر به اینکه در کدرشته امتحانی ۱۳۶۰ (مجموعه موسیقی) چهار پروژه عملی یا تشریحی برگزار می‌گردد، لذا برای آن دسته از متقاضیان هر یک از کدرشته امتحانی مذکور، در صورت پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی هر یک از پروژه‌های ذی‌ربط یک کارت ورود به جلسه آزمون جداگانه در نظر گرفته شده است، لازم است که با توجه به کد رشته محل‌های انتخابی بابت هر یک از پروژه‌های مربوط نسبت به پرینت کارت پروژه مربوط اقدام نمایند.

برنامه زمانی انجام آزمون مرحله دوم کد رشته امتحانی ۱۳۶۰ (مجموعه هنرهای موسیقی) به شرح ذیل است:

نوازندگی موسیقی جهانی: روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۵ متقاضیان مرد (الف تا ق) و روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۶ متقاضیان مرد (ک تا ی) و همه متقاضیان زن.

آهنگسازی: آزمون تشریحی آهنگسازی برای همه متقاضیان مرد و زن روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۷ (شروع آزمون تشریحی ساعت ۸ صبح) می‌باشد. آزمون عملی برای متقاضیان مرد (الف تا ص) بعد از آزمون تشریحی همان روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۷ و متقاضیان مرد (ض تا ی) و همه متقاضیان زن روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۸.

نوازندگی موسیقی ایرانی: متقاضیان مرد (الف تا ک) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۹ و متقاضیان مرد (ل تا ی) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۰ - همه متقاضیان زن روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۰

موسیقی شناسی: متقاضیان مرد (الف تا ف) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۹ و متقاضیان آقا (ق تا ی) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۰ - همه متقاضیان زن روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۰

توضیح: متقاضیان لازم است که در روزهای مقرر جهت تعیین نوبت آزمونها از ساعت ۷:۳۰ صبح در محل برگزاری آزمون حضور داشته باشند.

مکان برگزاری آزمون مرحله دوم (عملی) مجموعه موسیقی (کد ۱۳۶۰): دانشکده هنرهای کاربردی دانشگاه هنر - به آدرس: تهران - خیابان ولیعصر - بالاتراز چهارراه ولیعصر - روبروی خیابان بزرگمهر - دانشکده هنرهای کاربردی دانشگاه هنر - متقاضیانی که نسبت به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی اقدام نموده‌اند، لازم است که برای پرینت کارت ورود به جلسه در آزمون مرحله دوم رشته مذکور از عصر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۳ به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه نمایند. (متقاضیانی که برای هر یک از گرایش‌های انتخابی مورد نظر نسبت به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی اقدام نموده‌اند، می‌بایست برای شرکت در مرحله دوم آزمون عملی نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه در مرحله مربوط در آزمون اقدام نمایند). برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار الزامی است.

متقاضیانی که در پرینت کارت شرکت در آزمون با مشکل مواجه شوند یا اشکالی در مندرجات کارت خود مشاهده نمایند لازم است که در همان روز برگزاری آزمون از ساعت ۸:۳۰ صبح برای پی‌گیری به باجه رفع نقص کارت دانشکده هنرهای کاربردی دانشگاه هنر - به آدرس: تهران - خیابان ولیعصر - بالاتر از چهارراه ولیعصر - روبروی خیابان بزرگمهر - دانشکده هنرهای کاربردی دانشگاه هنر مراجعه نمایند.

* شیوه امتحانی مجموعه موسیقی (کد ۱۳۶۰)

۱- آزمون سرایش و شنوایی:

* برای متقاضیان رشته موسیقی ایرانی:

الف: سرایش:

- خواندن ملودی در گام‌های ماژور

- خواندن ملودی در گام‌های مینور یا مدهای ایرانی

ب: شنوایی: تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک

ج: ریتم خوانی (ساده و ترکیبی)

* برای متقاضیان رشته موسیقی جهانی:

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور

ب: شنوایی: تک صدایی (ملودی تنال)، دو صدایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک)،

ج: ریتم خوانی (ساده و ترکیبی)

توضیح: متقاضیان لازم است که برای تعیین نوبت مصاحبه از ساعت ۷:۳۰ صبح طبق جدول ذیل با همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه عکسدار و نیز پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۰ در محل آزمون حضور داشته باشند.

جدول زمانبندی مراجعه برای آزمون عملی بازیگری (خواهران)

زمان مراجعه		
روز	تاریخ	حرف اول نام خانوادگی
چهارشنبه	۱۴۰۰/۷/۷	از حرف «الف» تا حرف «ص»
پنجشنبه	۱۴۰۰/۷/۸	از حرف «د» تا حرف «ی»

جدول زمانبندی مراجعه برای آزمون عملی بازیگری (برادران)

زمان مراجعه		
روز	تاریخ	حرف اول نام خانوادگی
جمعه	۱۴۰۰/۷/۹	از حرف «الف» تا حرف «ص»
شنبه	۱۴۰۰/۷/۱۰	از حرف «ع» تا حرف «ی»

متقاضیانی که نسبت به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی اقدام نموده‌اند، لازم است که برای پرینت کارت ورود به جلسه در آزمون مرحله دوم رشته مذکور از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۵ به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه نمایند. برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار الزامی است.

آمادگی متقاضیانی باید به شرح ذیل باشد:

الف) همراه داشتن و ارائه اسناد و مدارک مربوط به سوابق بازیگری (مانند بروشور، پوستر یا عکس) و دیگر فعالیت‌های

تئاتری ام‌ز آموزشی، پژوهشی و هنری.

ب) آمادگی برای اجرای یک قطعه نمایش به صورت بداهه.

ج) اجرای یک قطعه منتخب که پیشتر به آگاهی متقاضی رسیده است.

د) خانم‌ها می‌بایست تک‌گویی «ویولا» از نمایشنامه «شب دوازدهم» اثر «ویلیام شکسپیر» ترجمه «علاالدین بازارگادی»، اجرا و بازی کنند (مطابق متن ذیل).

ه) آقایان لازم است که تک‌گویی شخصیت «جیم» از نمایشنامه «باغ وحش شیشه‌ای» اثر «تسنی ویلیامز» ترجمه «حمید سمندریان» را اجرا و بازی کنند (مطابق متن ذیل).

متن تک‌گویی آزمون عملی بازیگری به تفکیک نقش خانم‌ها و آقایان

نقش خانم‌ها	نقش آقایان
«ویولا» نمایشنامه «شب دوازدهم» نوشته: ویلیام شکسپیر - ترجمه علاءالدین بازارگادی - نشر سروش	«جیم» از نمایشنامه «باغ وحش شیشه‌ای» نوشته: تسنی ویلیامز - ترجمه حمید سمندریان - نشر قطره
ویولا: (با خود) من انگشتری به او ندادم؛ مقصود این خانم چیست؟ خدا نکند که ظاهر من او را مجذوب کرده باشد. او به دقت مرا نگرست به طوری که چشمانش قدرت تکلم را از او ربود. از روی پریشان حواسی با لکت زبان سخن می‌گفت. بدون شک دلباخته‌ی من شده و همین دلباختگی این روش حيله‌آمیز را به او آموخته که به وسیله‌ی گم‌اشته‌ی گستاخ مرا نزد خود بخواند. این انگشتری متعلق به ارباب من نیست. او چیزی برایش نفرستاد. مرد دلخواه او منم و اگر چنین باشد، و تصور می‌کنم همینطور هم باشد، بیچاره دختر! بهتر است دلباخته‌ی یک رویا و خیال شود. ای لباس مبذل، معلوم است که تو گنهکاری که دشمن مکار به وسیله‌ی تو مقاصد خویش را عملی می‌سازد. چقدر برای کسانی که خوربو و حيله‌گرند آسان است که نقش و اثر خود را بر روی قلب تاثیرپذیر زنان بگذارند! افسوس که مسبب آن ضعف اخلاقی ما است، نه خودمان! چون همان‌طور که ساخته شده‌ایم همان‌طور باقی می‌مانیم. این کار سرانجام به کجا خواهد کشید؟ اربابم دلباخته‌ی اوست و من تیره‌بخت هم به همان میزان دیوانه‌وار دلباخته‌ی آن مردم. به نظر می‌رسد که او به اشتباه مرا برای عشق‌ورزی برگزیده. سرانجام این وضع چیست؟ تا آنجا که من مردم امیدیه به جلب عشق اربابم ندارم، و از آنجا که زخم چه آه و ناله‌های بیهوده‌ای که ایوبیای بدبخت باید به خاطر من بکشد. ای زمانه، تو هستی که باید این گره را باز کنی نه من؛ این گره کور به دست من باز شدنی نیست. (خارج می‌شود)	جیم: بذارین بیهوش بگم که به عقیده من شما چی کم دارین. می‌دونین عقده‌ی حقارت یعنی چی؟ یعنی اینکه آدم خودشو، کمتر از اون چیزی که هست بدونه، من این نقص رو خوب می‌شناسم خودم به موقع به اون مبتلا بودم. البته این حالت توی من، به این شدت که توی شما هست، نبود، من هم تا وقتی که شروع به یاد گرفتن فن سخنرانی کردم این حس رنجم می‌داد. صدای من تربیت شد و در ضمن فهمیدم که توی رشته علوم به استعدادی دارم. قبل از اون اصلاً فکر نمی‌کردم که استعداد من توی هیچ زمینه‌ای بالاتر از حد معمولی و ماز سوی باشه. ولی حالا با وجودی که درسشو چندان مرتب و حسابی‌ام نخوندم، یکی از رفاقم میگه که من روحیه‌ی مردم حتی بهتر از دکترایی که سفلسون اینه می‌تونم تجزیه و تحلیل کنم. من ادعا نمی‌کنم که حرف رفیقم صد در صد درسته، ولی می‌تونم وضع روحی افراد رو کاملاً حس کنم. اینم مربوط به حس کنجکاری و دقته. (آدامس را از دهانش بیرون می‌آورد) معذرت می‌خوام لورا، وقتی شیرینی آدامس تموم میشه اونو از دهنم بیرون می‌آرم، می‌بچم لای این کاغذ. (آدامس را لای کاغذ روزنامه‌ای که زیر شمعاندنی پهن کرده می‌بچد) می‌دونم وقتی به کف کفش می‌چسبید چقدر آدم ناراحت می‌کنه. به عقیده‌ی من بزرگترین علت رنج و ناراحتی شما اینه که به خودتون خیلی کم اعتماد دارین. به حد کافی به خودتون ایمان ندارین. من این حقیقتو از روی به کم دقتی که روی شما کردم، فهمیدم. مثلاً شما فکر می‌کردین که... توی مدرسه پاتون زیاد سر و صدا می‌کرد، شما می‌گین که حتی می‌ترسیدین وارد کلاس بشین. حالا خودتون متوجه می‌شین که عاقبتش چی بوده و شما با خودتون چی کار کردین. شما مدرسه رو ول کردین، از تعلیم و تربیت خودتون دست کشیدین، فقط به خاطر اینکه پاتون به کم صدا می‌کرده. شما فقط به نقص کوچیک جسمی دارین که مردم خیلی کم متوجه اون میشن، منتها شما اونو هزار مرتبه تو مغز خودتون بزرگ کردین، می‌دونین من چه راهنمایی‌ای می‌تونم به شما بکنم؟ فکر کنین که شما توی به مورد بهتر و بزرگ‌تر از دیگران هستین.

د: متقاضیان ملزم به اجرای رپرتوار تعیین شده بدون استفاده از نت قطعات می‌باشند. (توجه شود اجرای از روی نت قابل قبول داوران نخواهد بود.)

*** برای متقاضیان رشته آهنگسازی:**

الف: آزمون کتبی: نوشتن قطعاتی در بافت‌های مونوفونیک، هموفونیک، پلی فونیک در فرم‌های دو و سه بخشی، روندو، تم و واریاسیون و تنظیم برای ارکستر سمفونیک یا آنسامبل تعیین شده از سوی ممتحنین (هیأت داوران)

ب: لازم است که متقاضیان یک تم و سه واریاسیون به سبک دلخواه برای پیانو نوشته و در روز آزمون اجرا کنند.

*** برای متقاضیان رشته موسیقی شناسی:**

مباحثه‌ی علمی، ارائه مقاله، سوابق تحصیلی، درک مطلب زبان و آزمون اجرای موسیقی (آشنایی با آواز یا یکی از سازهای موسیقی ایرانی، جهانی یا محلی).

ج) با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در راستای تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می‌توانند به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه کرده و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود. متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند. ضمناً متقاضیان در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را از بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

*** برای متقاضیان رشته آهنگسازی**

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور

ب: شنوایی: تک صدایی (ملودی تنال)، دو صدایی (تشخیص فواصل هارمونیک و ملودیک)، آکوردشناسی سه صدایی

ج: پیانوی عمومی: اجرای یک قطعه از دوره کلاسیک یا رومانیتیک

*** برای متقاضیان رشته موسیقی شناسی**

الف: سرایش: خواندن ریتم‌های ساده و ترکیبی

ب: شنوایی: تشخیص فواصل ملودیک

۲- آزمون تخصصی:

*** برای متقاضیان رشته موسیقی ایرانی:**

ساز تخصصی: (سازهای تار، سه‌تار، سنتور، نی، کمانچه، قانون، عود، قیچک)

الف: آشنایی با اجرای کل ردیف دستگامی ایران (یکی از ردیف‌های میرزا عبدالمیرزا حسین قلی، علی اکبر شهنازی، ابوالحسن صبا و عبدالمجید خان دوامی)

ب: انتخاب دو دستگاه و دو آواز از سوی متقاضی

ج: قطعه نوازی (اجرای حداقل سه قطعه بدون کلام از مجموعه موسیقی معتبر ایران)

د: بداهه نوازی با متر آزاد

ز: جواب آواز

*** برای متقاضیان رشته موسیقی جهانی:**

ساز تخصصی: (سازهای خانواده‌های بادی چوبی، بادی برنجی، زهی، پیانو، گیتار و هارپ)

الف: اجرای سه قطعه از چهار دوره باروک، کلاسیک، رمانتیک و معاصر، بدیهی است یکی از چهار دوره‌ها به طور کامل اجرا شود.

ب: متقاضیان غیر ساز پیانو، گیتار و هارپ موظفند رپرتوار خود را با همراهی ساز پیانو اجرا کنند.

ج: دشیفراژ: اجرای یک قطعه از روی نت با انتخاب هیأت داوران برای متقاضیان نوازندگی پیانو، هارپ و گیتار ضروری است.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام رشته‌ها و مواد امتحانی آزمون ورودی دوره‌های دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱

۲-۳- مصاحبه علمی و بخش عملی (۳۰ درصد).

۲-۴- تهیه طرحواره (۲۰ درصد).

اجرای مرحله اول (آزمون متمرکز) از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، و ثبت امتیاز مربوط به سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری، مصاحبه علمی و ... از سوی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی پذیرنده دانشجویان انجام خواهد شد.

۳- بر اساس مصوبه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی، مواد آزمون متمرکز دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱ به شرح زیر خواهد بود:

الف) آزمون زبان با ضریب (۱)

ب) آزمون استعداد تحصیلی با ضریب (۱)

ج) آزمون دروس تخصصی در سطح کارشناسی یا کارشناسی ارشد با ضریب (۴) سنجش و پذیرش برای تمامی دوره‌ها، شامل دوره‌های: روزانه، نوبت دوم (شبانه)، پردیسه‌های خودگردان، پیام‌نور، مؤسسات غیرانتفاعی، دانشگاه آزاد اسلامی و ... بر اساس قانون فوق و آیین‌نامه اجرایی آن و مصوبات مرتبط شورا انجام خواهد گرفت.

۴- شرایط و ضوابط در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی دکتری نیمه متمرکز سال ۱۴۰۱ اطلاع رسانی خواهد شد.

۵- با توجه به امکان اصلاح عناوین رشته‌ها یا سایر اطلاعات در جداول مجموعه‌های امتحانی تا زمان شروع ثبت‌نام، ملاک نهایی، اطلاعات درج شده در دفترچه راهنمای ثبت‌نام خواهد بود.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

ضمن اعلام رشته‌ها، مواد امتحانی و ضرایب دروس هر یک از مجموعه‌های امتحانی آزمون ورودی مقطع دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱ (به شرح جدول ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است)، به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در این آزمون می‌رساند که پذیرش دانشجو در سال ۱۴۰۱ بر اساس قانون «سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی» مصوب ۱۳۹۴/۱۲/۱۸ مجلس محترم شورای اسلامی و همچنین آیین‌نامه اجرایی مربوطه و مصوبات «شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی» و مطابق این اطلاعیه و شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام پذیرش آزمون مذکور، که در زمان ثبت‌نام (آذر ماه سال ۱۴۰۰) از سوی این سازمان منتشر می‌شود، صورت خواهد گرفت.

۱- دکتری آموزشی - پژوهشی: سنجش و پذیرش برای ورود به مقطع دکتری ناپیوسته آموزشی - پژوهشی، بر اساس معیارهای زیر انجام می‌گیرد:

۱-۱- آزمون متمرکز (۵۰ درصد).

۱-۲- سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری (۲۰ درصد).

۱-۳- مصاحبه علمی و سنجش عملی (۳۰ درصد).

۲- دکتری پژوهش محور: سنجش و پذیرش برای مقطع دکتری ناپیوسته پژوهش-محور، بر اساس معیارهای زیر صورت می‌گیرد:

۲-۱- آزمون متمرکز (۳۰ درصد).

۲-۲- سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری (۲۰ درصد).



امروزتان را با دیروزتان مقایسه کنید؛ نه با دیگران!

شب‌هایی را که از دل و جان خواسته‌اید تا صبح بیدار بمانید و چنین کاری را نیز انجام داده‌اید؛ در حالی که سایر شب‌ها، سر موعدی خاص خواب آلود می‌شوید و توانایی باز نگه داشتن چشم‌هایتان را ندارید؛ یا زمانی که بیمار بوده و کسالت داشته‌اید، اما به خاطر قولی که داده و به آن متعهد بوده‌اید، از بستر بیرون آمده و بدون توجه به بیماری‌تان، با تمام توان، کاری را که نیاز به آمادگی و سلامت جسمی و روحی کامل داشته است، انجام داده‌اید.

می‌خواهیم بگوییم که «نمی‌توانم» یا «من از دیگران عقب‌ترم»، فقط مجموعه‌ای از واژگان هستند که شما می‌توانید به آنها معنا بدهید یا با عشق، انرژی و خواستن خودتان، آنها را بی‌اثر کنید.

مقایسه کردن، ممنوع!

درست است که در یک مسابقه باید به سطح رقبای خود توجه داشته باشید، اما اینکه شما هر روز خود را با دیگران مقایسه کنید، بزرگترین اشتباه است؛ اینکه تصور کنید باید ساعت مطالعاتی، تعداد تستی که می‌زنید یا مقدار زمانی را که برای هر درس می‌گذارید، با سایر داوطلبان توانمند، یکسان باشد، صحیح نیست؛ زیرا توانایی، آمادگی و علائق هر فرد و همچنین موقعیت وی با دیگران، متفاوت است؛ به همین خاطر، بهترین کار این است که امروز خودتان را با دیروزتان مقایسه کنید و به فکر پیشرفت هر روزه خود باشید. همین که هفته‌ای ۲۰ تست بر تعداد تست‌ها یا مثلاً یک ساعت بر ساعات مطالعاتی هفته گذشته خود بیفزایید، بهترین نوع مقایسه است.

پس این روزها با عزم راسخ و تصمیم جدی، در مسیر کنکور قدم بگذارید و بدون نگاه کردن به دیگران و هفته‌هایی که از دست داده‌اید، فقط به آینده توجه کنید و با علاقه و شور و نشاط مطالعه کنید. برای موفقیت در کنکور باید عزم راسخ و اشتیاق سوزان به موفق شدن و ایمان به خود داشته باشید؛ چرا که این عوامل، از مهم‌ترین ارکان موفقیت در آزمون سراسری هستند.

آغاز کنید، از سایر داوطلبان توانمند عقب خواهید افتاد. نمی‌توان منکر این واقعیت شد که عده‌ای از داوطلبان، که سال‌های دهم و یازدهم یا حتی متوسطه اول را با جدیت درس خوانده و از همان ابتدا نگاهی کنکوری به دروس داشته‌اند، از سایر داوطلبان، که از مهر ماه سال دوازدهم به فکر درس خواندن می‌افتند، جلوتر هستند؛ به قول معروف «هر کسی آن درِود عاقبت کار که کشت». ما در واقع شاهد داوطلبانی هستیم که از مهرماه یا حتی کمی دیرتر، مطالعه جدی خود را شروع می‌کنند و در نهایت توقع دارند که در بهترین رشته‌ها نیز پذیرفته شوند (البته با تلاش و کوشش برق آسایی که دارند، به هدف خود نیز نائل می‌شوند). دلیل این امر را می‌توان انتظار چیزی شبیه یک «معجزه» دانست؛ چیزی که برخلاف منطق و عقلانیت عمل می‌کند، و جالب این است که هر انسانی، توانایی انجام شبه «معجزه» را در خود دارد! چون از همان زمان که خداوند از روح خود در ما دمید، قدرت معجزه را در وجود هر انسانی به ودیعه گذاشته است!

هر انسانی، توانایی انجام «معجزه» را در خود دارد! کافی است که نگاهی به تجربیات شخصی خود بکنید تا با این شبه معجزه، بیشتر آشنا شوید

«نمی‌توانم» یا «من از دیگران عقب‌ترم»، فقط مجموعه‌ای از واژگان هستند که شما می‌توانید به آنها معنا بدهید یا با عشق، انرژی و خواستن خودتان، آنها را بی‌اثر کنید

کافی است که نگاهی به تجربیات شخصی خود بکنید تا با این شبه معجزه، بیشتر آشنا شوید. آیا دقت کرده‌اید که هر کجا با عشق، نشاط و خواست قلبی خود جلو رفته‌اید، فراتر از توانایی‌ها و انتظارات خود و دیگران ظاهر شده‌اید؟! آیا جز این است که در این گونه موقع، دارای قدرتی جسمی و روحی شده‌اید که با قانون «دو دو تا چهار تا» جور در نمی‌آمده است؟ به خاطر بیاورید

«از شنبه ورزش می‌کنم، از شنبه رژیم می‌گیرم، از شنبه برنامه‌ریزی می‌کنم، از شنبه جدی درس می‌خوانم.» حتماً شما نیز با ده‌ها جمله مشابه جمله‌های یاد شده آشنا هستید که با «از شنبه» یا «از فردا» آغاز می‌شود و شاید خودتان نیز بارها همین جملات را به کار برده‌اید؛ جملاتی که بیشتر بهانه‌ای برای به تعویق انداختن کارها و به عبارت دیگر، برای در رفتن از زیر کار است. این جملات، به خصوص وقتی در ارتباط با درس خواندن باشد، برای کنکوری‌ها بسیار آشناست؛ بچه‌هایی که کل تابستان را کوتاهی کرده‌اند و با این ذهنیت روزهای بلند تابستان را به سر برده‌اند که از مهر شروع می‌کنند. این دسته از داوطلبان تصور می‌کنند که اگر تابستان درس بخوانند، از لحاظ روحی خسته خواهند شد و توانایی این را ندارند که تا زمان کنکور، یکسره درس بخوانند. به این دسته از دوستان باید گفت که چند روز دیگر ماه مهر آغاز می‌شود و دیگر شما بهانه‌ای برای کوتاهی کردن و پشت‌گوش انداختن درس‌ها ندارید!

از همین امروز، که چند روز به شروع فصل پاییز و مهر ماه مانده است، ساعت مطالعه‌تان را ثابت کنید و با یک روند آرام و برنامه‌ریزی دقیق، میزان مطالعه‌تان را افزایش دهید و منظم بوده و در مطالعه و جزوه نویسی و حضور در مدرسه، ثابت قدم باشید.

من از سایر داوطلبان عقب افتاده‌ام

یکی از بزرگترین دغدغه‌های داوطلبان آزمون سراسری این است که از سایر داوطلبان عقب نیفتند؛ زیرا کنکور، یک مسابقه علمی است، و مهم این است که هر داوطلبی، در مقایسه با سایر داوطلبان، از وضعیت علمی و آمادگی روحی خوبی برخوردار باشد.

حال سخن اینجاست آیا داوطلبی که از تابستان شروع نکرده و حدود ده هفته نسبت به داوطلبانی که به موقع مطالعه برای کنکور را شروع کرده‌اند، دیرتر برای کنکور آماده شده است، می‌تواند در این مسابقه علمی، با بهترین‌ها رقابت کند؟ به عبارت دیگر، آیا می‌توان کوتاهی کردن در تابستان را جبران کرد؟ نکته مهم این است که شما هر روز که مطالعه را دیرتر

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ و نحوه برگزاری آزمون (الکترونیکی) زبان انگلیسی

پیشرفته تولیمو (Tolimo) دوره‌های ۱۶۷ الی ۱۷۸

تعداد سؤالات ۳۵ سوال (قسمت A (۲۰ گفت و گوی کوتاه): ۲۰ سؤال؛ قسمت B (۲ گفت و گوی طولانی): ۸ سؤال؛ قسمت C (۳ سخنرانی): ۷ سؤال)، مدت پاسخگویی ۱۸ دقیقه.

سؤالات بخش شنیداری (درک مطلب شفاهی) به صورت مستقل برای هر متقاضی از طریق هدست پخش خواهد شد و متقاضیان باید، با توجه به متن سؤال که از هدست پخش می‌شود، نسبت به انتخاب یکی از چهار گزینه‌ای که در رابطه با سؤال مربوط به این بخش (درک مطلب شفاهی) است، اقدام نمایند. متقاضیان باید توجه داشته باشند که متن سؤالات شنیداری فقط یکبار پخش می‌شود و قابل تکرار نیست؛ لذا لازم است که تمام حواس و دقت خود را برای شنیدن صوت منتشر شده به کار ببندند، تا ضرری متوجه آنان نشود.

بخش سوم: خواندن و درک مطلب (Reading Comprehension)

تعداد سؤالات ۳۵ سؤال، مدت پاسخگویی ۴۰ دقیقه.

بخش تشریحی: نوشتاری (Writing) شامل یک سؤال است که متقاضیان باید در مدت ۳۰ دقیقه از طریق رایانه (کامپیوتر) به سؤال مربوط پاسخ دهند. متقاضیان در این قسمت می‌بایست از مهارت تایپ جملات با کیبورد برخوردار باشند.

ج- تذکرات مهم:

۱- همراه داشتن ماسک ساده سه لایه (بدون فیلتر) و دستکش لاتکس برای متقاضیان الزامی است و مراکز آزمون موظف هستند که از ورود متقاضیان به سالن آزمون، بدون همراه داشتن لوازم فوق خودداری نماید.

۲- متقاضیان می‌بایست کارت شناسایی معتبر (شامل: کارت ملی هوشمند، شناسنامه عکسدار جدید یا گذرنامه) همراه داشته باشند.

۳- متقاضیان باید از آوردن هرگونه وسایل اضافی شامل: نوشت افزار (خودکار، خودنویس، اتود، روان نویس، کاغذ یادداشت و ...)، کیف یا ساک دستی، کتاب، جزوه، ماشین حساب، تلفن همراه و ... اکیداً خودداری نمایند. ضمناً ممکن است که محلی برای نگهداری این وسایل در حوزه‌های امتحانی پیش‌بینی نشده باشد؛ لذا حوزه‌های امتحانی، مسؤولیتی در قبال نگهداری از این وسایل ندارند.

۴- صحبت کردن با سایر متقاضیان یا رد و بدل کردن هر نوع وسیله، از قبیل: لوازم التحریر، نت (یادداشت) و ... در جلسه امتحان، تقلب و تخلف محسوب می‌شود و با متقاضی متخلف، برابر قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری، رفتار خواهد شد.

۵- همراه داشتن هرگونه وسایل غیرمجاز، شامل: دستگاه‌های ارتباط الکترونیکی، تلفن همراه، ولو به صورت خاموش، ساعت هوشمند، انگشتر هوشمند، دستبند هوشمند، هندسفری یا ماشین حساب در جلسه آزمون، طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری، موجب محرومیت از گزینش در آزمون می‌شود.

۶- در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون، لازم است که متقاضیان، حداکثر تا یک روز بعد از زمان برگزاری آزمون، از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org با این سازمان مکاتبه و درخواست خود را ثبت نمایند. بدیهی است که درخواست‌های واصله بعد از مهلت مقرر، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود. ضمناً لازم است که از مراجعه حضوری به این سازمان، خودداری گردد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

بدین‌وسیله به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون زبان انگلیسی پیشرفته تولیمو می‌رساند که دوره‌های ۱۶۷ الی ۱۷۸ آزمون فوق، به روش الکترونیکی، مطابق جدول ذیل برگزار خواهد شد. آن دسته از افرادی که متقاضی شرکت در این آزمون هستند، می‌توانند در زمان مقرر، که از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام می‌گردد، نسبت به ثبت‌نام در آن اقدام نمایند.

جدول زمانبندی برگزاری آزمون تولیمو

ماه	شماره دوره	روزهای سه شنبه
مهر	۱۶۷	۱۴۰۰/۰۷/۰۶
	۱۶۸	۱۴۰۰/۰۷/۲۰
آبان	۱۶۹	۱۴۰۰/۰۸/۰۴
	۱۷۰	۱۴۰۰/۰۸/۱۸
آذر	۱۷۱	۱۴۰۰/۰۹/۰۲
	۱۷۲	۱۴۰۰/۰۹/۲۳
دی	۱۷۳	۱۴۰۰/۱۰/۰۷
	۱۷۴	۱۴۰۰/۱۰/۲۱
بهمن	۱۷۵	۱۴۰۰/۱۱/۰۵
	۱۷۶	۱۴۰۰/۱۱/۱۹
اسفند	۱۷۷	۱۴۰۰/۱۲/۰۳
	۱۷۸	۱۴۰۰/۱۲/۱۷

یادآوری ۱: متقاضیان لازم است منحصراً به مرکزی که در زمان ثبت‌نام آن را انتخاب نموده‌اند، مراجعه نمایند؛ چون در سایر مراکز از آنها آزمون به عمل نخواهد آمد (اسامی مراکز در سامانه ثبت‌نام اعلام شده است).

یادآوری ۲: متقاضیان برای شرکت در جلسه آزمون، می‌بایست ساعت: ۷:۳۰ صبح روز آزمون، به مرکز برگزاری، که در زمان ثبت نام انتخاب نموده‌اند، مراجعه نمایند. شروع فرآیند آزمون در ساعت ۸:۰۰ صبح روز برگزاری خواهد بود و متقاضیان می‌بایست نیم ساعت قبل از شروع فرآیند آزمون، در محل حوزه امتحانی مربوطه حضور داشته باشند. عدم حضور به موقع تا فرآیند آزمون و تاخیر بیش از ۱۵ دقیقه، منجر به لغو آزمون متقاضی خواهد شد.

الف - شرایط و مدارک مورد نیاز برای شرکت در آزمون:

از آنجایی که این آزمون به صورت الکترونیکی و از طریق رایانه برگزار می‌گردد، برای متقاضیان کارت ورود به جلسه آزمون پیش‌بینی نشده است و نیازی به ارائه کارت شرکت در جلسه آزمون در این روش نیست و متقاضیان می‌بایست با کارت شناسایی معتبر (شامل: کارت ملی هوشمند، شناسنامه عکسدار جدید یا گذرنامه) به حوزه امتحانی ذی‌ربط مراجعه نمایند.

آزمون زبان انگلیسی پیشرفته (Tolimo)، شامل دو مرحله تستی و تشریحی است، که متقاضیان باید با استفاده از رایانه (کامپیوتر)، پاسخ سؤالات تستی و همچنین متن مربوط به پاسخ سؤال تشریحی را، تایپ و ثبت نمایند.

ب - بخش‌ها، تعداد سؤالات و مدت زمان پاسخگویی به آنها:

- بخش‌های تستی: شامل ۱۰۵ سؤال است، و متقاضیان باید جمعاً در مدت ۸۰ دقیقه به این سؤالات پاسخ دهند.

بخش اول: ساختار و بیان نوشتاری (Structure and Written Expression)

تعداد سؤالات ۳۵ سؤال (۱۵ سؤال تکمیل جمله و ۲۰ سؤال شناسایی خطا)، مدت پاسخگویی ۲۲ دقیقه.

بخش دوم: درک مطلب شفاهی - شنیداری (Listening Comprehension)

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اصلاحات و تغییرات مجموعه‌های امتحانی آزمون ورودی نیمه‌مترکز دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱

پیرو انتشار اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ در خصوص اعلام رشته‌ها، مواد امتحانی و ضرایب دروس هر یک از مجموعه‌های امتحانی آزمون ورودی نیمه‌مترکز دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱، به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در آزمون فوق می‌رساند اصلاحات و تغییرات هر یک از مجموعه‌های امتحانی مندرج در زیر این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است، اعلام می‌گردد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اصلاحات و تغییرات مجموعه‌های امتحانی در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱

پیرو انتشار اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ در خصوص اعلام رشته‌ها و مواد امتحانی آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱، به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در آزمون فوق می‌رساند که اصلاحات و تغییرات هر یک از مجموعه‌های امتحانی مندرج در زیر این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است، اعلام می‌گردد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

فردا روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد:

اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون کاردانی فنی و حرفه‌ای ۱۴۰۰

و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی) در سال ۱۴۰۰، فردا سه‌شنبه ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ روی سایت این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org قرار می‌گیرد.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون کاردانی پیوسته و ناپیوسته نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای

اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره :

آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم ویژه دانش آموزان پایه یازدهم (دوره دوم متوسطه)

✓ ارائه گزارش‌های تحلیلی، مقایسه‌ای و مدیریتی برای دبیرستان‌هایی که دانش‌آموزان پایه یازدهم خود را به‌صورت گروهی در این آزمون‌ها شرکت می‌دهند؛
✓ ارائه نتیجه نمرات آزمون به شرکت‌کنندگان، بلافاصله پس از پایان هر آزمون.

نحوه زمان‌بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است. ضمناً زمان شروع ثبت‌نام از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ است:

طی سال‌های اخیر و بر اساس مصوبات مراجع قانونی مربوطه، سوابق تحصیلی، نقش تعیین‌کننده‌ای در سرنوشت داوطلبان آزمون سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ایفا نموده است؛ لذا شرکت تعاونی خدمات آموزشی، با استفاده از بیش از دو دهه تجربه در طراحی و برگزاری آزمون‌های آزمایشی به منظور آمادگی دانش‌آموزان دوره متوسطه، برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ اقدام به طراحی آزمون‌های تابستانه، مرحله‌ای و جامع برای دانش‌آموزان پایه یازدهم (دوره متوسطه) نموده است. این آزمون‌ها، با ماهیتی جدید از نظر محتوا، بودجه‌بندی و اجراء، گامی مهم در جهت پاسخگویی به نیاز موجود در این زمینه است که امید است مورد توجه دانش‌آموزان عزیز سال یازدهم متوسطه و همچنین مشاوران و دست‌اندرکاران دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه قرار گیرد.

آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم دارای ویژگی‌های زیر است:

✓ ارائه سؤالات مفهومی تستی که، ضمن آماده نمودن دانش‌آموزان برای شرکت در امتحانات نوبت اول و پایانی نوبت دوم پایه یازدهم، زمینه‌آشنایی و مهارت این عزیزان را برای پاسخگویی به سؤالات آزمون سراسری سال بعد، برای دانش‌آموز فراهم می‌نماید؛
✓ بودجه‌بندی منابع درسی بر اساس برنامه درسی دبیرستان‌ها؛
✓ ارائه کارنامه تحلیلی پیشرفت تحصیلی در هر آزمون و مقایسه با آزمون‌های قبل؛

گروه‌های آزمایشی	تاریخ برگزاری آزمون	مهلت ثبت‌نام اینترنتی	آزمون‌های آزمایشی
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی	۱۴۰۰/۰۵/۲۲	آزمون برگزار گردید.	اول تابستانه
	۱۴۰۰/۰۶/۱۲	آزمون برگزار گردید.	دوم تابستانه
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی هنر و زبان‌های خارجی (انگلیسی)	۱۴۰۰/۰۷/۲۳	۱۴۰۰/۰۷/۰۶	مرحله ۱
	۱۴۰۰/۰۸/۱۴	۱۴۰۰/۰۷/۲۷	مرحله ۲
	۱۴۰۰/۰۹/۰۵	۱۴۰۰/۰۸/۱۸	مرحله ۳
	۱۴۰۰/۰۹/۲۶	۱۴۰۰/۰۹/۰۹	مرحله ۴
	۱۴۰۰/۱۰/۲۴	۱۴۰۰/۱۰/۰۷	مرحله ۵ (جمع بندی نوبت اول)
	۱۴۰۰/۱۱/۱۵	۱۴۰۰/۱۰/۲۸	مرحله ۶
	۱۴۰۰/۱۲/۰۶	۱۴۰۰/۱۱/۱۹	مرحله ۷
	۱۴۰۰/۱۲/۲۰	۱۴۰۰/۱۱/۲۷	مرحله ۸
	۱۴۰۰/۱۰/۲۶	۱۴۰۰/۱۲/۲۱	جامع نوبت اول
	۱۴۰۰/۱۰/۲۶	۱۴۰۰/۱۰/۲۰	جامع نوبت دوم

نحوه برگزاری آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم:

این آزمون‌ها در ۳ فاز کلی «تابستانه، مرحله‌ای و جامع» و در ۱۲ نوبت برگزار می‌شوند. **فاز اول**، آزمون‌های تابستانه است که در دو نوبت و در ماه‌های مرداد و شهریور ۱۴۰۰ برگزار خواهند شد. هدف اصلی آزمون‌های تابستانه، بررسی و مرور کلی مطالب کتاب‌های درسی پایه دهم خواهد بود.

توجه: آزمون‌های تابستانه، فقط برای سه گروه آزمایشی **علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی** برگزار خواهد شد.

فاز دوم، آزمون‌های مرحله‌ای است که در هشت نوبت از ابتدای سال تحصیلی تا پایان اسفند ۱۴۰۰ برگزار خواهند شد. آزمون‌های مرحله‌ای، بر اساس تقسیم‌بندی منابع درسی برگزار می‌شود؛ به طوری که در هر مرحله از آزمون، طبق تقسیم‌بندی‌های انجام‌شده، از داوطلبان امتحان به عمل می‌آید؛ علاوه بر این، در آزمون هر مرحله، از قسمت یا قسمت‌های مربوط به مراحل قبل نیز امتحان گرفته می‌شود؛ لیکن در هر مرحله، سؤالات امتحانی، با تأکید بر منابع مربوط به همان مرحله طراحی می‌شود (برای مثال، در مرحله سوم آزمون، قسمت‌های مربوط به آزمون اول و دوم هم منظور شده است؛ با این تأکید که بیشتر سؤالات از قسمت سوم خواهد بود).

هدف کلی این آزمون‌ها، بررسی و نگاه دقیق‌تر به مطالب کتاب‌های درسی پایه دهم و ارزیابی پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان در طول سال تحصیلی است؛ در این میان، آزمون ویژه‌ای (آزمون مرحله ۵) نیز در نظر گرفته شده است که در پایان امتحانات نوبت اول، در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۴ برگزار خواهد شد و هدف آن، جمع‌بندی مطالب نوبت اول است که پس از امتحانات تشریحی نوبت اول برگزار خواهد شد و طبق آن، آمادگی دانش‌آموزان بر اساس پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد مرتبط با مطالب این نوبت تحصیلی مورد سنجش و ارزیابی قرار خواهد گرفت.

فاز سوم، آزمون‌های جامع بوده که در دو نوبت در ماه‌های فروردین و اردیبهشت برگزار خواهد شد. هدف این آزمون‌ها، آشنایی کامل دانش‌آموزان با پرسش‌های چهارگزینه‌ای همسو و مرتبط با سؤالات امتحانات خرداد ۱۴۰۱ است.

پس از برگزاری هر یک از آزمون‌های مرحله‌ای و همچنین آزمون جامع، کارنامه‌ای با اطلاعات بسیار مفید و ارزنده شامل نمره خام دروس، میانگین نمرات خام نفرات برتر، رتبه در هر درس و رتبه کل در مقایسه با داوطلبان شهر، استان و کشور و نمره کل عمومی و اختصاصی در زیرگروه‌های آزمایشی در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد تا داوطلبان بر اساس اطلاعات مندرج در این کارنامه‌ها از میزان آمادگی خود در هر مرحله از آزمون آگاهی یافته و نسبت به رفع نقاط ضعف خود تا برگزاری آزمون مرحله بعد اقدام نمایند، و در نهایت نیز با شرکت در آزمون‌ها آمادگی لازم را برای شرکت در امتحانات پایانی نوبت دوم (سال ۱۴۰۱) کسب نمایند.

زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه و کارنامه آزمون‌های آزمایشی سنجش: (در صورت مهیا شدن شرایط برگزاری آزمون به صورت حضوری).

کارت ورود به جلسه آزمون‌های آزمایشی سنجش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از روز سه‌شنبه قبل از برگزاری هر آزمون، منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir توزیع می‌گردد و داوطلبان با مراجعه به سایت اینترنتی فوق‌الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود اقدام می‌نمایند (در صورت مهیا شدن شرایط برگزاری آزمون به صورت حضوری).

کارنامه نتایج هر نوبت از آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم، در بعدازظهر همان روز برگزاری هر آزمون، از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir منتشر می‌گردد. ضمناً به اطلاع دانش‌آموزان می‌رساند که محاسبه نمره کل آزمون‌های آزمایشی، بر اساس آخرین مصوبات و ضوابط سازمان سنجش آموزش کشور خواهد شد. همچنین نمره آزمون دروس عمومی و اختصاصی، همانند آزمون سراسری و بر اساس نمره آزمون عمومی (با توجه به ضرایب) به علاوه سه برابر نمره آزمون اختصاصی (با توجه به ضرایب) تقسیم بر مجموع کل ضرایب محاسبه می‌شود، که این امر می‌تواند تجربه مناسبی برای دانش‌آموز در ارتباط با شرکت در آزمون سراسری سال بعد باشد.

شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم:

مبلغ هر آزمون جامع	مبلغ هر آزمون تابستانه یا مرحله‌ای
۸۵۰,۰۰۰ ریال	۶۰,۰۰۰ ریال

با توجه به درخواست دانش‌آموزان، متقاضیانی که کلیه مراحل آزمون‌های مرحله ای (۸ مرحله) و جامع (۲ نوبت) را به صورت یکجا ثبت نام نمایند نیز می‌توانند از تخفیف ۲۰ درصدی ثبت نام بهره‌مند گردند.

با توجه به جدول شهریه فوق و هزینه‌های ثبت‌نام مندرج در آن، این امکان نیز فراهم گردیده است تا دانش‌آموزان عزیز، در صورت تمایل، بتوانند آزمون‌های سنجش یازدهم را به تعداد موردنیاز و دلخواه، انتخاب و در هر یک از آزمون‌ها ثبت‌نام نمایند؛ به عنوان مثال، دانش‌آموز می‌تواند متقاضی سه نوبت آزمون مرحله‌ای و یک نوبت آزمون جامع باشد.

البته، با توجه به اینکه آزمون‌های آزمایشی سنجش، مجموعه آزمون‌هایی است که هر یک مکمل دیگری است و شرکت در تمامی آنها، دانش‌آموز را گام به گام آماده‌تر می‌نماید، لذا توصیه می‌شود که دانش‌آموزان عزیز، در کلیه آزمون‌های مرحله‌ای و جامع، به طور یکجا ثبت‌نام نمایند.

لازم به ذکر است که جدول تکمیلی مربوط به هزینه‌های ثبت‌نام، برای دانش‌آموزانی که مایل به انتخاب آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم به صورت تلفیقی هستند، در سایت اینترنتی ثبت‌نام آزمون‌ها: www.sanjeshserv.ir درج شده است.

شایان ذکر است که دانش‌آموزان برای استفاده از تخفیف، بهتر است کلیه مراحل آزمون (۸ مرحله و ۲ نوبت جامع) را خریداری نمایند تا ضمن برخورداری از تعداد آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم، از تخفیف ۲۰ درصدی نیز بهره‌مند شوند.

توجه شود که در هنگام ثبت‌نام و پس از انتخاب نوبت‌های آزمون از سوی دانش‌آموز، برنامه ثبت‌نام اینترنتی به‌طور خودکار، وجه قابل پرداخت را محاسبه و ارائه می‌نماید.

نحوه ثبت‌نام:

پرداخت اینترنتی: دانش‌آموزان علاقه‌مند به شرکت در آزمون‌های آزمایشی سنجش در سراسر کشور می‌توانند با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

نکته مهم: لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت‌نام، نشان‌دهنده ثبت‌نام نهایی دانش‌آموز نبوده و لازم است که متقاضیان، بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز)، به لینک ثبت‌نام مراجعه نموده و ثبت‌نام خود را نهایی و شماره پرونده و کد پی‌گیری ۱۶ رقمی را دریافت نمایند.

دانش‌آموزان گرامی، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام، در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت‌نام، می‌توانند با خط ویژه ۰۲۱-۴۲۹۶۶ (صدای داوطلب) تماس حاصل نمایند. ساعات تماس: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰.

ثبت‌نام گروهی از طریق مدارس: دبیرستان‌هایی که مایل هستند برای سهولت ثبت‌نام به صورت گروهی از دانش‌آموزان خود ثبت‌نام به عمل آورند، بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت‌نام دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی همکار، می‌توانند، در صورت داشتن هرگونه سؤال، در ساعات: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن‌های ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند.

نکات مهم:

۱- ثبت‌نام کلیه نوبت‌ها و مراحل آزمون‌ها، از جمله آزمون جامع نیز، در این مرحله انجام می‌شود. ۲- وجوهی که به اشتباه به حساب این شرکت واریز می‌گردد، منحصراً پس از طی مراحل اداری مربوطه قابل استرداد است؛ لذا داوطلبان باید در هنگام ثبت‌نام اینترنتی و انتخاب تعداد آزمون‌ها دقت لازم را به عمل آورند.

ثبت‌نام تلفنی:

با توجه به وضعیت ایجاد شده به دلیل بحران ویروس کرونا، امکانی فراهم گردیده است تا ثبت‌نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور (تهران و شهرستان) و همچنین مراکز آموزشی و دبیرستان‌های متقاضی آزمون‌های آزمایشی سنجش، در صورت تمایل، به صورت تلفنی با شماره ۰۲۱-۸۸۳۲۱۴۵۵ نیز انجام شود و داوطلبان بتوانند با استفاده از این روش هم نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام نمایند.

راهنمای نحوه ثبت‌نام اینترنتی آزمون‌های آزمایشی سنجش

مراحل ثبت‌نام:

گام اول: پرداخت مبلغ ثبت‌نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و به صورت اینترنتی است).

گام دوم: تکمیل فرم ثبت‌نام (در سایت ارائه شده است: لینک ثبت‌نام آزمون‌های آزمایشی سنجش/ثبت‌نام جدید).

گام سوم: دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی ثبت‌نام.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



۲۰٪
تخفیف

sanjeshserv.ir

همه مراحل را یکجا ثبت نام کنید
بیست درصد تخفیف بگیرید



۸ نوبت آزمون مرحله ای
۴ نوبت آزمون جامع

۸۲۰-هزار تومان
۶۵۶ هزار تومان



۸ نوبت آزمون مرحله ای
۲ نوبت آزمون جامع

۶۵۰-هزار تومان
۵۲۰ هزار تومان



۸ نوبت آزمون مرحله ای
۲ نوبت آزمون جامع

۶۵۰-هزار تومان
۵۲۰ هزار تومان

آزمون های
آزمایشی
سنجش

قیمت بعد از تخفیف

صدای داوطلب ۰۲۱-۴۲۹۶۶ | ثبت نام گروهی دبیرستان ها ۰۲۱-۸۸۸۴۴۷۹۱-۳

sanjeshserv.ir | sanjesheducationgroup | @sanjeshserv